
KUPNÍ SMLOUVA
č. 2019/0540/OPS.DVZ {34/3224/2019)

1. IDENTIFIKACE SMLUVNÍCH STRAN

Rexonix s.r.o., se sídlem Pod višňovkou 1661/35, 140 00 Praha 4 - Krč, IČ: 04493982, DIČ: CZ04493982,
zastoupený: Radkem Plevkou, jednatelem,bankovní spojení:

(dále jen„prodávající" nebo též„poskytovatel")

a

Městská část Praha 8, se sídlem Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8 - Libeň, IČ: 00063797, DIČ: CZ00063797,
zastoupená: Bc. Josef Slobodníkem, radním,

(dále jen„kupující")

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tutokupní smlouvu
v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen„občanský zákoník"):

2. ÚČEL SMLOUVY
2.1. Smluvní strany prohlašují, že jsouprávními subjekty založenými podle českého právního řádu, že vůči nim

nebylo ke dni uzavření tétosmlouvy zahájeno insolvenční řízeníani si nejsou vědomi toho,že by zahájení
takovéhořízeníhrozilo a že nebylo rozhodnuto o zrušení žádného z nich, ať jižrozhodnutím soudu nebo jejich
orgánů, a že řádné plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy je v jejich možnostech
a schopnostech, tzn.u prodávajícího dodat zboží a u kupujícího zboží odebrat a zaplatit za něj dohodnutou
kupní cenu.

3. PŘEDMĚT SMLOUVY
3.1. Prodávající se toutosmlouvou zavazuje, že dodá kupujícímu zboží, které tvoří servisní podpora podrobně

specifikovaná v Příloze č. 1 tétosmlouvy (dále jen„předmět prodeje" nebo též„zboží"), a že mu umožní nabýt
vlastnické právo k takovémuzboží za podmínek dále v tétosmlouvě sjednaných.

3.2. Kupující se toutosmlouvou zavazuje, že výše uvedené zboží podrobně popsané v Příloze č. 1 tétosmlouvy od
prodávajícího převezme a zaplatí za něj prodávajícímu dohodnutou kupní cenu za podmínek dále v této
smlouvě sjednaných.

4. TERMÍN A MÍSTOPLNĚNÍ
4.1. Předmět prodeje bude dle dohody smluvních stran dodán prodávajícím kupujícímu v termínudo 10 dnů

od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. Prodávající je povinen dodat kupujícímu společně se
zbožím téždoklady potřebné pro převzetí a užívá ní zboží.

6s6

Rexonix s.r.o. • Pod višňovkou 35 • 140 00 Praha 4 • IČ: 04493982 • DIČ: CZ04493982 • www.rexonix.cz • info@rexonix.cz



4.2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že prodávající je oprávněn dodat zboží i dříve než k nejzazšímu termínu
uvedenému v této smlouvě, přičemž kupující je povinen takto dodané zboží převzít. Přesný čas dodání zboží
je povinen prodávající kupujícímu oznámit nejpozději 2 pracovní dny předem.

4.3. O předání a převzetí předmětu prodeje podepíší smluvní strany předávací protokol. Za předávací protokol se
pro účely této smlouvy považuje též dodací list vyhotovený prodávajícím a potvrzený kupujícím či jeho
zástupcem.

4.4. Místo dodání předmětu prodeje se sjednává v sídle kupujícího.

S. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
5.1. Prodávající prodává předmět prodeje uvedený v Příloze č. 1 této smlouvy kupujícímu za dohodnutou

celkovou kupní cenu 890 938,00,- Kč (slovy: osm set devadesát tisíc devět set třicet osm korun českých)
bez DPH.

5.2. Daň z přidané hodnoty bude prodávajícímu účtována ke sjednané kupní ceně za zboží v souladu se zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5.3. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu (daňový doklad) nejdříve po dodání kompletního předmětu prodeje.
5.4. Všechny faktury musí splňovat náležitosti řádného daňového dokladu požadované zákonem č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, avšak výslovně vždy musí obsahovat následující
údaje: označení smluvních stran a jejich adresy, IČ, DIČ (je-li přiděleno), označení této smlouvy, označení
poskytnutého plnění, číslo faktury, den vystavení a lhůtu splatnosti faktury, označení peněžního ústavu a číslo
účtu, na který se má platit, fakturovanou částku, razítko a podpis oprávněné osoby.

5.5. Nebude-li daňový doklad obsahovat výše uvedené náležitosti, má kupující právo fakturu vrátit ve lhůtě
splatnosti dle této smlouvy k opravě a doplnění. Ode dne doručení opraveného daňového dokladu počíná
kupujícímu běžet nová lhůta splatnosti dle této smlouvy.

5.6. Splatnost oprávněně a řádně vystavených faktur se sjednává na 21 dnů ode dne jejich doručení kupujícímu.
5.7. Platby peněžitých částek se provádí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený ve faktuře.

Peněžitá částka se považuje za zaplacenou okamžikem jejího odepsání z účtu odesílatele ve prospěch účtu
příjemce.

6. ODPOVĚDNÉ OSOBY
6.1. Smluvní strany ujednaly, že ve věcech souvisejících s touto smlouvou jsou delegováni jako oprávnění zástupci

smluvních stran:

Za prodávajícího: Radek Plevka, jednatel

Za kupujícího: Bc. Simona Hejná, pověřená vedením odboru informatiky

6.2. Kromě případů výslovně uvedených v této smlouvě, budou veškerá oznámení mezi smluvními stranami
činěna písemnou formou, v českém jazyce, a budou doručována buď osobně, prostřednictvím datové
schránky nebo doporučeným dopisem, a to na adresu sídla druhé smluvní strany zapsaného ve veřejném
rejstříku ke dni odeslání zásilky. Veškerá taková oznámení budou považována za řádně doručená:

• v případě osobního doručení při předání,
• v případě odeslání prostřednictvím datové schránky doručením do datové schránky,

nejpozději 10. den po dodání,
• v případě odeslání doporučeným dopisem, nejpozději 3. den po odeslání.

C2 C 

Rexonix s.r.o. • Pod višňovkou 35 • 140 00 Praha 4 • IČ: 04493982 • DIČ: CZ04493982 • www.rexonix.cz • info@rexonix.cz



7. SMLUVNÍ POKUTY
7.1. V případě prodlení kterékoliv smluvní strany se zaplacením peněžité částky vzniká oprávněné straně nárok

na úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Tím není dotčen ani omezen
nárok na náhradu vzniklé škody.

7.2. Kupující je oprávněn požadovat za porušení jakékoliv povinnosti stanovené touto smlouvou smluvní pokutu
ve výši 5.000 Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti dle této smlouvy, přičemž smluvní pokuta může být
uplatňována opakovaně.

7.3. Smluvní pokuty jsou splatné 15. den ode dne doručení písemné výzvy oprávněné smluvní strany k jejich
úhradě povinnou smluvní stranou, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší. Zaplacením smluvní pokuty není
dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody.

8. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY
8.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru

smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv}, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o registru smluv"}.

8.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 12 měsíců od data konce platnosti stávající podpory, tj. do
dat uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy.

8.3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném znění dle zákona o registru smluv.
8.4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona o registru smluv

zajistí kupující.
8.5. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí kupujícího, a to i bez uvedení důvodu výpovědi, s tříměsíční

výpovědní dobou, která začne plynout prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém
byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

9. OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ
9.1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu

ustanovení§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
10.1. Ustanovení této smlouvy jsou oddělitelná. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv

ustanovení této smlouvy nebo části ustanovení nemá vliv na platnost jakéhokoliv jiného ustanovení této
smlouvy nebo zbývající části příslušného ustanovení. Pro případ, že jakékoliv ustanovení této smlouvy je nebo
se stane neplatným, neúčinným nebo nevynutitelným, strany se zavazují, že do 30 dnů od doručení výzvy
jedné strany uzavřou dodatek k této smlouvě, kterým bude takové ustanovení nahrazeno novým
ustanovením, jenž bude platné, účinné a vynutitelné, přičemž význam takového nového ustanovení bude
ekonomicky totožný s významem původního neplatného, neúčinného nebo nevynutitelného ustanovení.

10.2. Prodávající je oprávněn pověřit plněním této smlouvy třetí osoby, či je k tomuto účelu využít. Za jejich činnost
odpovídá kupujícímu tak, jako by plnění prováděl sám.

10.3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu v českém jazyce (přílohy jsou nedílnou
součástí této smlouvy}, z nichž prodávající obdrží jeden a kupující dva stejnopisy.

10.4. Obě strany se seznámily s obsahem této smlouvy a prohlašují, že souhlasí s tím, že text této smlouvy před
jejím podpisem vzájemně projednaly a že o jejím obsahu dosáhly úplné shody. Před uzavřením této smlouvy
si smluvní strany navzájem sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu uzavření této smlouvy
věděly nebo musely vědět, a které jsou relevantní ve vztahu k této smlouvě.

6 ; 6 

Rexonix s.r.o. • Pod višňovkou 35 • 140 00 Praha 4 • IČ: 04493982 • DIČ: CZ04493982 • www.rexonix.cz • info@rexonix.cz



10.5. Dále smluvní strany prohlašují, že tutosmlouvu uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoli v tísninebo za nápadně nevýhodných podmínek. Tato smlouva obsahuje kompletní a
jedinečné znění dohody mezi smluvními stranami vzhledem k předmětu smlouvy, která je nadřazena všem
případným předchozím návrhům ústním či písemným a veškeré další komunikaci mezi oběma stranami, které
se vztahují k předmětu smlouvy. Na důkaz toho připojují své podpisy.

10.6. Prodávající je povinen před podpisem této smlouvy předložit pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za
škodu způsobenou v souvislosti s plněním této smlouvy, přičemž limit pojistného plnění bude činit minimálně
1.000.000 Kč.

10.7. Prodávající je povinen udržovat pojistnou smlouvu dle výše uvedeného odstavce v platnosti po celou dobu
plnění dle této smlouvy a do druhého pracovního dne od vyzvání kupujícím je povinen ji předložit k nahlédnutí
kupujícímu.

10.8. V případě, že prodávající nepředloží pojistnou smlouvu v souladu s touto smlouvou, je prodávající povinen
kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 30.000 Kč. Zároveň má kupující právo odstoupit od této smlouvy.

10.9. Otázky v této smlouvě neupravené nebo upravené jen částečně se řídí ustanoveními občanského zákoníku a
předpisy souvisejícími.

10.10. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě je možné činit pouze na základě předchozí dohody smluvních stran,
a to ve formě očíslovaných písemných dodatků.

Doložka dle§ 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů,
potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 8
Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8
Datum jednánía číslo usnesení: 11. 12. 2019, č. Usn RMC 0699/2019

11. PŘÍLOHY SMLOUVY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ TÉTOSMLOUVY.
11.1. Příloha č. 1- Předmět prodeje

12. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

V Praze dne Ató, .t1:l0l~ 16 -12- 2019
. V Praze dne .

Za prodávajícího: Za kupujícího:

REXONlX s.r.o.
Pod višňovkou 1661/~'5
140 00 Praha 4 - Krc

lČ:04493982,DlČ:CT0449ICJJ:n Správce 104očtu:
............. .,,'

-4-

Rexonix s.r.o. • Pod višňovkou 35 • 140 00 Praha 4 • IČ: 04493982 • DIČ: CZ04493982 • www.rexonix.cz• info@rexonix.cz



R=~on1x

PŘÍLOHA Č. 1- PŘEDMĚT PRODEJE

WARRANTY DESCRIPTION

3PW2G22 BROCADE 300 SWITCH l 31.12.2019 01.01.2020 732-13790 PROSUPPORT AND 4HR MISSION CRITICAL
1NW2G22 BROCADE 300 SWITCH 31.12.2019 01.01.2020 732-13790 PROSUPPORT AND 4HR MISSION CRITICAL
8VDLL82 BROCADE M5424 31.12.2019 01.01.2020 732-26345 PROSUPPORT AND NEXT BUSINESS DAY ON-SITE SERVICE
8VCHL82 BROCADE M5424 31.12.2019 01.01.2020 732-26345 PROSUPPORT AND NEXT BUSINESS DAY ON-SITE SERVICE
F4MBDK2 BROCADE M5424 13.06.2020 14.06.2020 732-26343 PROSUPPORT AND 4HR MISSION CRITICAL
F4L6DK2 BROCADE M5424 13.06.2020 14.06.2020 732-26343 PROSUPPORT AND 4HR MISSION CRITICAL

DELL POWERCONNECT
8V8LL82 I M8024 31.12.2019 01.01.2020 I 732-26345 I PROSUPPORT AND NEXT BUSINESS DAY ON-SITE SERVICE

DELL POWERCONNECT
8V6QL82 I M8024 31.12.2019 I 01.01.2020 I 732-26345 I PROSUPPORT AND NEXT BUSINESS DAY ON-SITE SERVICE

DELL POWERCONNECT
F4HCDK2 I M8024 13.06.2020 14.06.2020 732-26343 I PROSUPPORT AND 4HR MISSION CRITICAL

DELL POWERCONNECT
F4J8DK2 M8024 13.06.2020 14.06.2020 732~26343 PROSUPPORT AND 4HR MISSION CRITICAL
8V0LL82 POWEREDGE MlO00E 31.12.2019 01.01.2020 732-17125 PROSUPPORT AND NEXT BUSINESS DAY ON-SITE SERVICE
F4CCDK2 POWEREDGE MlO00E 13.06.2020 14.06.2020 732-17107 PROSUPPORT AND 4HR MISSION CRITICAL
8Y1KL82 POWEREDGE M630 31.12.2019 01.01.2020 732-38008 PROSUPPORT AND NEXT BUSINESS DAY ON-SITE SERVICE
8Y0PL82 POWEREDGE M630 31.12.2019 01.01.2020 732-38008 PROSUPPORT AND NEXT BUSINESS DAY ON-SITE SERVICE

·-

8XYNL82 POWEREDGE M630 31.12.2019 01.01.2020 732-38008 PROSUPPORT AND NEXT BUSINESS DAY ON-SITE SERVICE
8Y1QL82 POWEREDGE M630 31.12.2019 01.01.2020 732-38008 PROSUPPORT AND NEXT BUSINESS DAY ON-SITE SERVICE
8Y0JL82 POWEREDGE M630 31.12.2019 01.01.2020 732-38008 PROSUPPORT AND NEXT BUSINESS DAY ON-SITE SERVICE

- s-



R=~on1x
- -

F36H8D2 POWEREDGE M630 31.12.2019 01.01.2020 732-37994 PROSUPPORT AND 4HR MISSION CRITICAL...
DR2HDD2 POWEREDGE M630 31.12.2019 01.01.2020 732-37994 PROSUPPORT AND 4HR MISSION CRITICAL

2QBYWD2 POWEREDGE M630 31.12.2019 01.01.2020 732-37994 PROSUPPORT AND 4HR MISSION CRITICAL

2QD3XD2 POWEREDGE M630 31.12.2019 01.01.2020 732-37994 PROSUPPORT AND 4HR MISSION CRITICAL

BH7BZG2 POWEREDGE M630 17.12.2019 18.12.2019 732-37994 PROSUPPORT AND 4HR MISSION CRITICAL

2B2FQK2 POWÉREDGÉ M630 05.07.2020 06.07.2020 732-37994 PROSUPPORT AND 4HR MISSION CRITICAL- --

2B28QK2 POWĚREDGE M630 05.07.2020 06.07.2020 732~37994 PROSUPPORT AND 4HR MISSION CRITICAL- - - - --- --- - ·-- --

DQXDDD2 POWEREDGE VRTX 31.12.2019 01.01.2020 732-26161 PROSUPPORT AND 4HR MISSION CRITICAL

2B5HQK2 POWEREDGÉ VRTX 05.o-z.2020 06.07.2020 732:26161 v
PROSUPPORT AND 4HR MISSION CRITICAL. -

Service Tag Part Description Coverage Dates

Hardware & Drives

D5JL252 CT-SC4020-BASE-MTCH ProSupport, 24x7, Dell/Compellent Series SC4020 01/02/2020 - 31/01/2021

BN9JL82 EN-SC200-1235-MTCH ProSupport, 24x7, Enclosure, SC200, 3.5" 12-bay 01/02/2020 - 31/01/2021
2VVCDD2 EN-SC200-1235-MTCH ProSupport, 24x7, Enclosure, SC200, 3.5" 12-bay 01/02/2020 - 31/01/2021

Software 01/02/2020 - 31/01/2021

SW-CORE-BASE48-MTCS Support, 24x7, SW, Storage Center OS Core 01/02/2020 - 31/01/2021
SW-PERF-BASE48-MTCS Support, 24x7, SW,Storage Optimization Bundle 01/02/2020 - 31/01/2021
SW-RMSV-EN-MTCS Support, 24X7, Replay Manager Enterprise License, 01/02/2020 - 31/01/2021

Unlimited
lnternational, ProSupport* 24x7 w/ Priority On-Slte (4 hour)

- 6-


